

CDF MULTISERVICE ApS

Bülowsvej 48A 3 th
1870 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2020

Per Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CDF MULTISERVICE ApS
Bülowsvej 48A 3 th
1870 Frederiksberg C

CVR-nr: 31060044
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Krogh & Thomsen
Trehøjevej 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i rådgivning, udlejning og servicevirksomhed.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.404.737, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2020 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.558.482	1.969.939
Personaleomkostninger	1	-99.046	-73.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-583.646	-346.488
Resultat af ordinær primær drift		1.875.790	1.549.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.416	7.114
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-43.891	-7.253
Andre finansielle omkostninger		-15.643	-13.733
Ordinært resultat før skat		1.820.672	1.535.605
Skat af årets resultat		-415.935	-350.194
Årets resultat		1.404.737	1.185.411
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	1.200.000
Overført resultat		4.737	-14.589
I alt		1.404.737	1.185.411

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.012.660	200.000
Andre investeringsaktiver		254.100	254.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.591.599	1.501.247
Materielle anlægsaktiver i alt		2.858.359	1.955.347
Anlægsaktiver i alt		2.858.359	1.955.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		398.750	543.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.237	105.976
Tilgodehavender i alt		517.987	649.726
Likvide beholdninger		19.164	162.344
Omsætningsaktiver i alt		537.151	812.070
Aktiver i alt		3.395.510	2.767.417

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		38.779	34.042
Forslag til udbytte		1.400.000	1.200.000
Egenkapital i alt		1.563.779	1.359.042
Hensættelse til udskudt skat		13.100	29.100
Hensatte forpligtelser i alt		13.100	29.100
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		737.375	493.744
Skyldig selskabsskat		431.935	514.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		649.321	371.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.818.631	1.379.275
Gældsforpligtelser i alt		1.818.631	1.379.275
Passiver i alt		3.395.510	2.767.417

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	92.591	72.720
Øvrige personaleomkostninger	4.900	0
Andre omkostninger til social sikring	1.555	1.254
	99.046	73.974

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CDF Multi ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1